关于2018年第3批上海市高新技术成果转化项目的公示

依据《关于进一步促进科技成果转移转化的实施意见》（沪府办发〔2015〕46号）和《上海

市高新技术成果转化项目认定程序》（沪科2009第586号）文的要求，经企业网上申报、区科委等

主管部门初审、网上专家评审和高新技术成果转化项目认定评委会审定，以下59个项目通过审核

认定，拟批准为2018年第3批上海市高新技术成果转化项目。现将项目名单予以公示，以接受公众

监督。公示时间自发布之日起5个工作日，如有异议请联系上海市科技创业中心（上海市高新技术

成果转化服务中心、上海市火炬高技术产业开发中心）。

联系人： 傅海伦、徐彦

联系电话： 53080900-521、53080900-246

传真： 53085899

上海市高新技术成果转化项目认定办公室

2018年4月27日

附件：2018年第3批拟认定上海市高新技术成果转化项目名单

2018年第3批拟认定上海市高新技术成果转化项目名单

1. 非隔离500V高压集成工艺单芯片（BP991型/BP992型）

上海晶丰明源半导体股份有限公司

张江高科技园区管委会

2. 总谐波优化高功率因数驱动芯片（BP23型/BP260型/BP31型/BP323型/BP33型）

上海晶丰明源半导体股份有限公司

张江高科技园区管委会

3. 2T架构8位MCU芯片

上海东软载波微电子有限公司

黄浦区科学技术委员会

4. 东峻电磁/光电软件

上海东峻信息科技有限公司

长宁区科学技术委员会

5. 五零盛同智慧市政行业应用软件

上海五零盛同信息科技有限公司

张江高科技园区管委会

6. 氪信信贷互联网风控人工智能系统

上海氪信信息技术有限公司

长宁区科学技术委员会

7. 瀚正增强现实平台软件

上海瀚正信息科技股份有限公司

张江高科技园区管委会

8. UTEST加密云存储应用服务

上海心河信息技术有限公司

徐汇区科学技术委员会

上海市漕河泾新兴技术开发区发展总公司

9. 泛微e-message软件V4.0

上海泛微网络科技股份有限公司

奉贤区科学技术委员会

10. 聚告德业RTB实时竞价系统

上海聚告德业广告有限公司

青浦区科学技术委员会

11. 鸿冠智能组网评测仪软件V1.0

上海鸿冠信息科技股份有限公司

奉贤区科学技术委员会

12. 武星TS卫星信号接收及数据解析软件

上海武星通信技术有限公司

徐汇区科学技术委员会

上海市漕河泾新兴技术开发区发展总公司

13. 银欣图像识别与身份认证读卡器嵌入式软件V1.0

上海银欣高新技术发展股份有限公司

静安区科学技术委员会

14. 博超智慧园区NVR软件

上海博超联石智能科技有限公司

松江区科学技术委员会

15. 干式免疫分析仪 i-Reader S

上海艾瑞德生物科技有限公司

闵行区科学技术委员会

16. 一次性使用导管鞘套装（5F、6F、7F、8F）

上海康德莱医疗器械股份有限公司

嘉定区科学技术委员会

17. 精子质量分析仪（BEION S3-3）

上海北昂医药科技股份有限公司

杨浦区科学技术委员会

18. 真空采血管贴标机ITM-800

上海创司杰医疗科技有限公司

松江区科学技术委员会

19. BBT-1积分波微磁场治疗仪

百慕迪（上海）再生医学科技有限公司

闵行区科学技术委员会

20. CNWBOND偶氮染料检测专用柱

上海安谱实验科技股份有限公司

松江区科学技术委员会

21. 三维全景高清头盔显示器（型号：ZHHD-HMD-02）

中航华东光电（上海）有限公司

闵行区科学技术委员会

22. 55KG~60KG级高成形性酸洗汽车用高强钢（SP252-540PQ、SP252-540FPQ、

BR440/590HE、SPH590、S420MC、SPH590FC）

宝山钢铁股份有限公司

宝山区科学技术委员会

中国宝武钢铁集团有限公司

23. 高成形性、低屈强比热轧双相钢（BR330/580DP、BR380/650DP、BR450/780DP、

DP600）

宝山钢铁股份有限公司

宝山区科学技术委员会

中国宝武钢铁集团有限公司

24. 环保耐静压抗水解尼龙A9G74

上海日之升科技有限公司

闵行区科学技术委员会

25. CEM-3覆铜板

上海国纪电子材料有限公司

松江区科学技术委员会

26. 毛毡浸渍PVC输送带

上海永利输送系统有限公司

崇明区科学技术委员会

27. 双组份环氧胶粘剂（D511-A、D511-B）

上海都昱新材料科技有限公司

闵行区科学技术委员会

28. 双壁热缩管Φ7.9

上海骅骝电子科技有限公司

松江区科学技术委员会

29. 客户通信机房设备模块巡检维护服务

上海市信息网络有限公司

虹口区科学技术委员会

30. 客户机房通信系统远程运维服务

上海市信息网络有限公司

虹口区科学技术委员会

31. 川远贝贝国学教育数据库软件

上海川远信息科技有限公司

闵行区科学技术委员会

32. 智能充电桩（KKK-JS、KKK-Z60、KKK-Z120）

上海咔酷咔新能源科技有限公司

杨浦区科学技术委员会

33. 水冷螺杆式冷水机组FOCSWATER4102

克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司

奉贤区科学技术委员会

34. 水泥基轻集料砂浆II型（GY-304）

上海宇培特种建材有限公司

嘉定区科学技术委员会

35. 酸性气体处理-湿法制酸硫回收装置

科洋环境工程（上海）有限公司

金山区科学技术委员会

36. LK-EGC高效脱硝系统

上海蓝科石化环保科技股份有限公司

张江高科技园区管委会

37. 中央空调风管智能机器人清洗服务

上海峰霸工程技术有限公司

杨浦区科学技术委员会

38. 含镍废水资源化处理技术服务

上海问鼎环保科技有限公司

闵行区科学技术委员会

39. 道多微生物除臭菌剂DD-1

上海道多生物科技有限公司

闵行区科学技术委员会

40. DCM处理系统

上海工程机械厂有限公司

宝山区科学技术委员会

41. 安馨光电复合电缆在线监测系统

上海安馨信息科技有限公司

上海市临港地区开发建设管理委员会

42. 电机控制器总成KTZ33X25SP01

创驱（上海）新能源科技有限公司

松江区科学技术委员会

43. HY-HC 数控裁剪机

长园和鹰智能科技有限公司

闵行区科学技术委员会

44. HA-9660在线式气相色谱仪

上海华爱色谱分析技术有限公司

徐汇区科学技术委员会

45. PXK电气比例阀

上海科系思工业设备有限公司

松江区科学技术委员会

46. ER高危流体装卸臂

上海冠卓海洋工程有限公司

金山区科学技术委员会

47. 高稳定性轴窜暖风电机（HSE-HVAC motor）

上海博泽电机有限公司

嘉定区科学技术委员会

48. 高压气体冲击震源自动缓降器

上海申丰地质新技术应用研究所有限公司

黄浦区科学技术委员会

49. 便携式抽滤器（BCL）

上海北裕分析仪器股份有限公司

宝山区科学技术委员会

50. 矿用井下移动式碳分子筛制氮装置DTJY-800/0.8

上海垣锦机电设备制造有限公司

奉贤区科学技术委员会

51. 点型感温火灾探测器（JTW-BCD-9005、JTW-BCD-9005-B、JTW-BCD-9005-E）

上海松江飞繁电子有限公司

松江区科学技术委员会

52. 宝塔eFAST365电子商务管理软件

上海宝塔信息科技有限公司

浦东新区科学技术委员会

53. γ－谷氨酰转肽酶测定试剂盒（IFCC速率法）

上海执诚生物科技有限公司

浦东新区科学技术委员会

54. 谷氨酰胺转氨酶（液态）

上海青瑞食品科技有限公司

浦东新区科学技术委员会

55. RS485/232通信功能电梯电缆

上海长顺电梯电缆有限公司

浦东新区科学技术委员会

56. 抗菌性多形态食品保鲜包装材料

上海界龙永发包装印刷有限公司

浦东新区科学技术委员会

57. 真空泵节能装置（HERM-40、HERM-50）

上海斡铌禾自动化科技有限公司

浦东新区科学技术委员会

58. C600型挥发性有机物在线监测系统

上海宝英光电科技有限公司

浦东新区科学技术委员会

59. FZ-BTTZ 防火密水型预分支氧化镁电缆

上海胜华电气股份有限公司

浦东新区科学技术委员会